
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Гимназия №1 городского округа Стрежевой» 

 
 
 

  
 

ПРИКАЗ  
 

               30.08.2024                                                                                                №351 
 
 
Об организации наставничества 
в МОУ «Гимназия №1» 
 

На основании муниципального проекта «Моделирование развивающей среды 
функционирования института педагогического наставничества в муниципальной системе 
образования городского округа Стрежевой» на 2020-2024 гг. (утв. Приказом Управления 
образования от 10.06.2020 № 2022) 
 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Продолжить внедрение в МОУ «Гимназия №1» проекта программы «Школа молодого 
педагога».  
2. Назначить координатором проекта программы «Школа молодого педагога» Никитину 
Г.Э., заместителя директора по УВР.  
3. Продолжить работу в соответствии с Дорожной картой по реализации Положения о 
системе наставничества педагогических работников. 
4. Назначить педагогов-наставников над молодыми специалистами согласно приложению 
№ 1. 
5. Утвердить индивидуальные программы молодых специалистов и их наставников. 
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Никитину Г.Э., заместителя 
директора по УВР. 
 
 
 
 
 
 
 
Директор                                 О.А. Бахметова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Передан через Диадок 30.10.2024 07:32 GMT+03:00
99be9486-db18-414e-98a0-488baa2260a0

 Страница 1 из 2



Приложение №1 
 

Наставник Должность Наставляемый Должность 
Вергизова Елена 
Геннадьевна 

Учитель 
информатики 

Аюпова Лилия 
Фанавиевна 

Учитель 
математики 

Ворсина Наталья 
Владимировна 

Заместитель 
директора по УВР 

Харченко Евгения 
Михайловна 

Учитель музыки, 
советник 
директора по 
воспитанию  

Курицына Ксения 
Сергеевна 

Учитель русского 
языка и 
литературы 

Кулаженко Анастасия 
Альбертовна 

Учитель 
русского языка и 
литературы 

Попович Марина 
Александровна 

Учитель физики Полехина Ольга 
Викторовна 

Учитель 
математики, 
физики 

Сотникова Ирина 
Викторовна 

Учитель 
начальных 
классов 

Теплова Ольга 
Владимировна 

Учитель 
начальных 
классов 

 
 

Идентификатор документа 99be9486-db18-414e-98a0-488baa2260a0

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТРЕЖЕВОЙ"
Бахметова Ольга Александровна,
Директор

 Не требуется для подписания 00C6A4114945FA75B94D42F2C9
B08C750F
с 10.09.2024 04:54 по 04.12.2025
04:54 GMT+03:00

30.10.2024 07:32 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТРЕЖЕВОЙ"
Бахметова Ольга Александровна,
Директор

 Не требуется для подписания 00C6A4114945FA75B94D42F2C9
B08C750F
с 10.09.2024 04:54 по 04.12.2025
04:54 GMT+03:00

30.10.2024 07:32 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2


